令和 3 年 2 月 18 日

お取引先様各位

株式会社ニシカワ

雪の影響による運送会社配送遅延のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨日からの雪による影響で各運送会社の集荷・配送遅延の連絡がございました。

それに伴い、弊社からの出荷も下記の通り遅れが生じるものと思われます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒事情をご賢察の上ご高配賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◇入出荷の遅延

2 月 18 日（木）入出荷のもの →19 日（金）入出荷若しくは

22 日（月）入出荷へ

      2 月 19 日（金）入出荷のもの →19 日（金）入出荷若しくは

                      22 日（月）入出荷へ

※2 月 20 日（土）・21 日（日）は社休日となっております。

以上